

**Lind Family Invest ApS**  
Værkmestergade 25, 14, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 75 16 37

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2026

---

Henrik Lind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lind Family Invest ApS  
Værkmestergade 25, 14  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 75 16 37  
Stiftet: 26. august 2019  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Lind

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.101 t.kr. mod 37.835 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning pr. 1. januar 2025 fusioneret med datterselskabet LF Shares II ApS med Lind Family Invest ApS som det fortsættende selskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.748</b>	<b>-25.704</b>
Indtægter af kapitalinteresser	7.325.418	15.585.116
Andre finansielle indtægter	24.165.256	28.832.601
Øvrige finansielle omkostninger	-47.234	-219.558
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.415.692</b>	<b>44.172.455</b>
2 Skat af årets resultat	-5.314.916	-6.337.517
<b>Årets resultat</b>	<b>26.100.776</b>	<b>37.834.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.350.124	15.491.018
Overføres til overført resultat	43.450.900	22.343.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.100.776</b>	<b>37.834.938</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>72.756.710</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>72.756.710</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>72.756.710</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.100	0
	Andre tilgodehavender	<u>643.387.602</u>	<u>550.961.249</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>643.397.702</u>	<u>550.961.249</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.027</u>	<u>66.823</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>643.407.729</u></b>	<b><u>551.028.072</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>643.407.729</u></b>	<b><u>623.784.782</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.100.000	3.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	17.350.124
Overført resultat	<u>640.286.979</u>	<u>599.270.706</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>643.386.979</u></b>	<b><u>619.720.830</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.750	20.750
Selskabsskat	0	4.042.517
Anden gæld	<u>0</u>	<u>685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.750</u>	<u>4.063.952</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.750</u></b>	<b><u>4.063.952</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>643.407.729</u></b>	<b><u>623.784.782</u></b>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	3.000.000	1.859.106	575.260.333	580.119.439
Kapitalforhøjelse	100.000	0	-100.000	0
Resultatandel	0	15.491.018	22.343.920	37.834.938
Regulering egenkapital i forbindelse med fusion	0	0	1.766.453	1.766.453
Egenkapital 1. januar 2025	3.100.000	17.350.124	599.270.706	619.720.830
Resultatandel	0	-17.350.124	43.450.900	26.100.776
Regulering egenkapital i forbindelse med fusion	0	0	-2.434.627	-2.434.627
	<b>3.100.000</b>	<b>0</b>	<b>640.286.979</b>	<b>643.386.979</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.311.900	6.337.517
Regulering af tidligere års skat	<u>3.016</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.314.916</u></b>	<b><u>6.337.517</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	55.406.586	60.562.487
Afgang i årets løb	<u>-55.406.586</u>	<u>-5.155.901</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>55.406.586</u></b>
Opskrivninger 1. januar	17.350.124	1.859.106
Årets resultat	7.305.418	14.981.872
Tilbageførsler på afgang	-5.991.239	509.146
Udbytte	<u>-18.664.303</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.350.124</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>72.756.710</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.